PAGE
7

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2020 г.
п. Памяти 13 Борцов

№ 126
Об утверждении реестра автомобильных дорог

общего пользования местного значения

муниципального образования сельсовет

Памяти 13 Борцов Емельяновского района

 Красноярского края

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельсовета Памяти 13 Борцов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр автомобильных дорог местного значения муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края, согласно Приложению №1.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 И.о. главы сельсовета

Н.А. Кобцева